11. Omnia fere eadem, Cl. B. omni trihorio vnc. β. sequentis dedit: ℞. lap. 69. dr. iv. lap. prunell. dr. ij. sp. carmin. vnc. j. aq. fl. rhoead. ℥. ij. m.

13. Hesternae nocte pollutus, doloris et tumoris augmentum habuit, hac nocte testis pius intumuit cum sensu ardoris, et scrotum postea parum detumuit, hodie mane adhuc cum scroto pugni magnitudinem superat, sine febre est, ad minimum motum dolor augetur per totum funiculum spermaticum ad lumbos vsque. Cl. B. iussit V. S. iacre dari hydragogum, sequens applicari fomentum, ℞. acetum samb. vnc. j. aq. samb. ℥. j. sal. gemm. dr. β. sp. matric. vnc. β.

Jun. 14. Heri vesperi dedi emulsum nitrosum cum vnc. j. diacod. tumor minutus et mollior, nec adeo ad attactum dolet, nisi circa epididymidem et funiculum spermaticum, dolet circa lumbos, febris nulla est, debilitas parum maior est.

Post meridiem tumor auctus et dolor recrudit. V. S. et forte purgans ex fol. fennae, agarico, tamarind. nitro.

15. Inde fortiter purgatus fuit, tumor minutus et dolor eo vsque vt iam ferat attactum, pulsus aequalis, tardus, debilior, somnus post dolorem innumum modicus fuit, melior fuisset, nisi purgans irritasset saepius.

Sanguis copioso sero dilutus tenuem crustam phlogisticam habebat. Cl. B. iussit dari iam aperientissima large, lenia tamen, quo obstacula vnda et fluxu remoueantur, hinc dedi largam copiam decoct. ex tamarind. gramin. bardan. scorzon. cum nitro et rob sambuci, fomenta iam iussi acuenda addito pluri aceto, vino, sale.

16. Pergit adhuc purgari, parum detumuit testis, vel saltem mollior est. Dedi similia ac heri.

Post meridiem pulsus parum auctior fuit celeritate non robore, circa horam quartam multum intumuerat, sed sine augmento doloris, applicui foment. ex ruta alliar. croco, aceto, vino, aqua, et dedi emulsum leuiter diacod.

17. Nox pacatissima, dolor lumborum omnis abest, testis mollior videtur, et detumuit parum, leuem attactum fert, aluum intra 18 horas non deposuit, iussi vt mollissima manu fricaret leuiter, et Cl. B. iussit nil mutandum vesperi. Dedi emulsum.

Iun. 18. Nox optima, borborygmos habet et flatus, aluum intra 24 horas non deposuit, tumor fere idem, dolor abest. Dedi fol. fennae, agar. tamarind. nitrum, syr. fennae. Inde bene purgatus. Dedi vesperi emulsum.

19. Fortiter purgatus inde, testis parum detumuit. Dedi decoct. rec. gram. taraxac. scorzon. cum syr. 5 rad. sale polychr. et idem fomentum.

20. Nox commoda fuit, nec dolor multus, sed tumor heri vesperi utcumque auctus fuit, circa locum ubi prima durities fuit, ibi durior apparet in reliqua parte, leuem attactum fert, et tunc ibi digito parum cedens, mox resurgit, pulsus tardus, aequalis, debilis. Cl. Boerh. nil mutandum censuit, perrexi in iisdem.